
),

OSVĚDČENÍ o AUTORIZACI - i
číslo 7889 v '

vydané
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě _podle zákona ČNR č. 360/1992 SbÍ
a?

Ing. Luboš Kasper
jméno a příjmení *. .

....... rodné číslo

. je &
autorizovaným inženýrem

v obom Í
pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem
0600091

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otiskj e  uveden zde: i.
i

Autorizace je udělena ke dnikg;—xx v
cgsrá i nu  ;AUTÚNZOVANYCH \mžmiaúmcumm ?elmvcn ve výsuvné -

- „2



1
l “*mmm l = ! III | IIIIIIIIIIIlllllllll|||ll||||l||||||||l' *8603'.-Í>':'n651+91'r8603556549 ; ÉéžxKooperativa

VlENNA INSURANCE GROUP Záznam 2 j ed  "án í

G Pojišťovna [
Kooperativa pojišťovna. a.s., Vienna Insurance Group. se sídlem Pobřežní 655/21.18600 Praha 8, 1IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. 8 1897 (dále jen .,Kooperativa").
G Zástupce pojišťovny l
Zaměstnanec
Získatelské čísloTitul, jméno, příjmení
Zaměstnanec je odměňován mzdou. jejiž motivační složka je ovlivněna mimo jiné kvalitou jím poskytovaných služeb i jehoobchodním výkonem.

o Klient *
Název/]méno a příjmení Ing. Luboš Kasper Typ osoby podnikatel, fyzická osobaIČO 11604115 E-mailTitul. jméno, příjmení Ing. Luboš Kasper MobilRodné čísloAdresa bydliště

a Potřeby a požadavky klienta
Klient si přeje sjednat pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním odborných služeb vlrozsahu profesní odpovědnosti

G Doporučení pro klienta
Doporučuji klientovi sjednat pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním odborných slllžeb v rozsahu profesníodpovědnosti

Tento dokument slouží k zaznamenání informaci o zástupci pojištovny a jím poskytovaném doporučení klientovi, zda si má pojištěnísjednat č i  nikoliv a jak má být nastaveno. Doporučení je poskytováno v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy avychází z údajů. které o sobě klient sděliL Zástupce pojištovny vyzval klienta. aby si tento záznam před uzavřením smlouvy pečlivě přečetla ujistil se. že skutečně odpovídá tomu. jak jednání probíhalo.

Klient prohlašuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuje, že tento záznamvěrně zachycuje průběh jednání a informace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné.
Dne: 21.. 2. 2022

Podpis zástupce pojištovny Podpis klienta

Strana 1/1. určeno k pojistné smlouvě č. 860355659 1



473 :M ; lllllllllllllIIIIIJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlillllllll[ 860355654?VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva
č.8603556549
pro pojištěni odpovědnosti za újmu; způsobenou poskytováním odborných služeb OD 1
Koope ra t i va  o j išťovna  a .s . ,  V ienna  Insurance  Groupse sídlem Pobřežní 665 1, 18600 Praha 8, česká |republikaIČO: l17116617 \zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897(dále jen .,pojistitel'? |

€
Ing. Luboš Kasper
IČO: 11604115byduště / trvalý „MFKorespondenční adresa je s o ná s a resou bydliště
Prostředk elektronické ko

uzavírají
podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. v platném znění. tuto pojistnou smlouvu (dále jen „smlouva“), která spolus pojistnými podminkami pojistitele uvedenými V\článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

\
\

$""“ 1" 8603556549 221165 P100 ID6618 rA AGSBO/OB NSŽádná Tisk: 25. 02. 2022 09:53



, ČLÁNEK 1.hmmm
iPojištěným je také osoba oprávněná k provozování činnosti, ve vztahu k níž je touto pojistnou smlouvou sjednánopojištěni (dále jen „pojištěná činnost',') činná při výkonu pojištěné činnosti pro osobu uvedenou v tomto odstavci nazákladě smlouvy s ní (subdodavatel)

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2 Předmětem činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy j e  poskytování odborných služeb v oboru (některémz oborů):-Autorizovaný architekt, inženýr, technik, prbjektová činnost ve výstavbě
3. Předpokladem plnění z pojištění je, že pojištěhý'j e  v době porušení právní povinnosti nebo jiné právní skutečnosti,které byly příčinou vzniku újmy (dále jen „dob'a příčiny vzniku újmy"), oprávněn k poskytování odborných služebv oboru uvedeném v předchozím odstavci v ráh1ci podnikatelské (samostatně výdělečné) činnosti provozované nazákladě obecně závazných právních předpisů Pokud odborné služby poskytované pojištěným náleží do oboru živnosti

výslovně uveden/ zapsán v živnostenském rejstříku.
4. Výše hrubých příjmů : pojišťované činnosti (bojišťovaných činností) za předcházející rok: do 5 000 000 Kč(v případě, že pojištěný zahajuje činnost, uvedla se předpokládaná výše hrubých příjmů za první rok činnosti)Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých imů o více než 20 %.
5. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platnémznění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

5.1 Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou poskytnuté odborně služby (dále'j en  „profesníodpovědnost '):. vpp p.1oo/1l.. -Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti. zpp P.61o/1l. Z-vláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytovánímodborných služeb ;' DPP P-205/1k -Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
16. Doba trvání pojištění 'Počátek pojištění: 08.07.2022Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá zesmluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistnéhoroku. že na dalším trvání pojištění nemá zájem V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozívětě pojištění zaniká až ke konci následujícíhoi pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.Pojištění však zanikne nejpozději 07. 07.2025l po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

? Územní platnost pojištění:území České republiky |
\

i
l

lig
Ii
)|i

Strana 2/7 8603556549 221436 P100 ID6618 "\ AGSBó/OS NSŽédná Tisk: 210. 02. 2022 09:43



l
:
I|
i|Í ČLÁNEK 2.š í r o s '|_1. Pojištění profesní odpovědnosti se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit újmu způsobenou vadouposkytnuté odborné služby v oboru uvedeném v čl. 1. odst. 2.z. Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč ';Limit pojistného plnění je horní hranici plněgí pojistitele z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všechpojistných událostí nastalých v průběhu jedn ho pojistného roku.

|3. Spoluúčast: pro újmu způsobenou na podzemních inženýrských sítích: 15 %pro újmu způsobenou v souvislbsti s narušením statiky sousedních staveb: 20 %v ostatních případech: 100 000 Kč
1+. Pojištění se vztahuje také na povinnost pojištlěného poskytnout náhradu škody na převzatých dokladech. Převzatýmdokladem se pro účely tohoto pojištění rozumí například plány, obchodní a účetní knihy, znalecké posudky,certifikáty, smlouvy, rozhodnutí orgánů veřejné moci apod., v písemné podobě nebo na trvalém nosiči dat, pokud jepojištěný převzal v přímé souvislosti s poskytpváním odborných služeb, ve vztahu k nimž je touto pojistnou smlouvousjednáno pojištění profesní odpovědností. :Za převzaté doklady se nepovažují peníze, cenhny (poštovní známky, kolky, losy, jízdenky a kupóny MHD, dobíjecíkupóny do mobilních telefonů, stravenky, dáln| ční známky apod.), platební a kreditní karty, cenné papíry, vkladnía šekové knížky a obdobné dokumenty. 'Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzlaté doklady podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečeníminimálně odpovídalo předepsanému způsob zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujícíchzpůsoby zabezpečení. ]e-li požadovaný způsobizabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění,pojištěný porušil povinnost vyplývající 2 před * hozí věty a porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznikpojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne pojistitel z takové pojistnéudálosti plnění v rozsahu větším, než jaký podle pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídáskutečnému způsobu zabezpečení převzatých dokladů v době vzniku pojistné události.2 pojištění odpovědnosti za škodu na převzatých dokladech ve smyslu tohoto odstavce poskytne pojistitel pojistnéplnění maximálně do výše sublimitu 500 000' Kč z jedné pojistné události a současně ze všech pojistných událostínastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění profesníodpovědnosti. l

Strana 3/7 860355639 Z21k36 P100 IDGGIB rA AGSBÝ/OS NSŽádná Tisk: 2k. 02. 2022 09:18



ČLÁNEK3.ZVH'! . l l . l
1. Odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. o) ZPP P-610/1lr se pojištění profesní odpovědnosti nevztahuje na povinnost nahraditújmu způsobenou trestným činem pojištěného. pouze však v případě, že jde 0 trestný čin spáchaný úmyslně neboz vědomé nedbalosti. '
Zvláštní ujednání k pojištění odpovědnosti : čírlnosti: Autorizovaný architekt, inženýr. projektová činnost vevýstavbě, nebo Autorizovaný architekt. inženýr, projektová činnost ve výstavbě — pouze interiérová, zahradní akrajinářská tvorba \2. Kromě výluk uvedených ve VPP P-lOO/lh a ZPPl P-610/14 se pojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit újmuzpůsobenou: *a) nedodržením smluvně stanovených nákladů rlebo jiných parametrů zadaných objednatelem,b) vadou typového projektu za druhou nebo dalří újmu; typovým projektem se rozumí projekt, který je pojištěnýmopakovaně používán v nezměněné podobě,c) vadou projektu týkajícího se zařízení využíva ícího jadernou energii,d) na podzemních sítích nebo zařízeních. poku správnost zakreslení situace jednotlivých podzemních sítínebo zařízení nebyla prokazatelně odsouhlasena jejich správci,e) vadou projektu týkajícího se přehrad, lf) vadou projektu týkajícího se podzemních nebp podvodních dolů nebo podzemních prací s tím souvisejících.
3. Pojištění se ve sjednaném rozsahu vztahuje také na případnou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou vsouvislosti s výkonem odborných činností ve výstávbě autorizovanými osobami na základě zákona č. 360/1992 Sb., vplatném znění, za předpokladu, že se jedná o činn sti náležející do obsahové náplně živnostenského oprávněnípojištěného a že je pojištěný vykonává (zajišťuje) rostřednictvím k tomu oprávněné fyzické osoby, která je držitelemosvědčení o autorizaci dle výše citovaného zákon? a která uvedenou činnost pro pojištěného vykonává v pracovněprávnímnebo obdobném vztahu.

', ČLÁNEK 1..
|1. Pojistné :Profesní odpovědnost !Roční pojistné ' 1+2 336 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou l AZ 336 Kč
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdollím 12 měsíců

\Sleva za pojistné období [ 5 %liná sleva | 30 %Celkové roční pojistné po úpravě = 27 518 Kč
Pojistné za pojistné období l 27 518 Kčje splatné vždy:k 08.07.každého roku t ' ' " ' ' ojistite e:Peněžní ústav:íslo účtu:Kód banky:Konstantní symbo 'Variabilní symbol:QR kód k vyplnění p ate ni o príkazu na platb prvniho pojistného:

)||
5m" V? 860355659 221536 P100 ID6618 rA AGSBC /08 NSŽádná Tisk: 210. 02. 2022 09.103



ČLÁNE'K 5. 0

|Vznik škodné událostí hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance? GroupCENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORYCentrální podatelna lBrněnská 634 l664 1+2 Modřice !

. oop.cz
ČLÁQEK 6.oBlehléšgnLLuanika

1. Po istník potvrzuje že před uzavřením pojistné) smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem. v jiné textovépodo ě (např. na trvalém nosiči dat) Informace p ,o klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotnímpojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumětpogmžnkÉm sjednávaného pojištění, obsahují upožornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistnýchpo m ne . *2. Pojistník dále otvrzuje, že v dostatečném předřtihu před uzavřením po'istné smlouvy převzal v listinné nebo jinétextové podobě &apř. na trvalém nosiči dat) dokuj'nenty uvedené v čL 1 0 st. 5) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník sije vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravu í rozsah pojištění, jeho omezení (včetněvýluk), práva a ovinnosti ú astníků pojištění a následky jejich porušení a dalšf podmínky pojištění a pojistník je jimivázán stejně ja o pojistnou smlouvou. “
3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pdjištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.k.  Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tétopojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyt údaje byly v případě jejich roz oru s jinými údaji uvedenými v dříveuzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je po'istníkem nebo pojišteným. vyu ívány i pro účel takovýbch pojistn 'chsmluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ. kdy ojistiteli oznámí změnu adresy trva ého posídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání t to pojistné smlouvy.5. Pojistník rohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datuuzavreni sm ouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku „Zvláštní údaje a ujednání"této smlouvy výslovně uvedeno jinak. *6. Pojistník prohlašuje. že k datu uzavření této pojistné smlouvy je (v pHpadě pojištění cizího o istného nebezpečí, žepojištěný je) oprávnen k oskytování odborných s žeb v oboru uvedeném v čl. 1 odst. 2 na zák a ě obecně závaznýchpravnich Rředpisů. Poku je po ištěný v době uzavření pojistné smlouvy žadatelem o vydání oprávnění k poskytováníodborn 'c služeb v oboru uve eném v čl. 1 odst. 2ia uzavreni pojistné smlouvy je nezbytnou podmínkou vydání takovéhoo rávn ní vyplývající z příslušné právní úpravy. předchozí věta se neuplatní. Pojištění v takovém případě nabydeu innosti nejdříve dnem vzniku oprávnění pojištěného k poskytování odborných služeb v předmětném oboru.7. Pokud tato pojistná smlouva, . resp .  dodatek k po istné smlouvě (dále jen ,.smlouva") podléhá ovinnosti uveřejnění vre istru smluv (dále jen „registr') ve smyslu zákon č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jej mu uveřejnění v rozsahu,zpusobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele Eráva, aby smlouvu uveřejnil v re istrusám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistní dále potvrzuje, že pojištěný sou lasil suveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro Uveřejnění smlouvy v re istru je pojiĚtník povinen yyp nit údaje oBojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka uvést: nGtetn a do pole „ íslo smlouvy uvést: 8603556549.ojistník se dále zavazuje že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např.osobních úda ů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly. že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním vre 'stru se ú inky ojištění, včetně práv a povinnoptí z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jakoBodátek pojištěn Česp. od data uvedeného jako pqčátek zmen provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) dou oucna. (

ytu/bydli té či

ii|il
l'!ll!

Strani 5/7 860355695 221435 noo 106618 rA Assaó/os NSŽádná Tisk: 21.. 02 2022 09:13!!



l.1!
ČLÁNEK'I.r v "o  b i c  ' d 'ů

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vásuplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou odst. 4 který se na Vás uplatní, i po ud jste právnickou osobou. Víceinformací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě z racováni na základě oprávněnéhozájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete dokumentu Informace o zpracovaní osobních údajů v pojištění občanů.který je trvale dostupný na webové stránce www.lkoopcz v sekci „0 pojišťovně Kooperativa".2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketinguPojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Váše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupudo pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a tb i elektronickými prostředky,b) z racování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnoceni Vašich potřeb azasí ání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování. spojování osobních údajůshromážděných pro odlišné účely, použití pokročilýc analytických technik).Tento souhlas je dobrovolný,/plati po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V řípadě, že souhlas neudělítenebo 'ej odvolate, nebudou am zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistíte e nebude možné plněpřizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat pHstup ke svým osobním údajům.Pojistník :D SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ',3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vášeho souhlasu
3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a opráii ěných zájmů pojistitelePojistník bere na vědomi, e jeho identifikační a ontaktní udaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údajeo využíváni služeb zpracovává pojistitel: ,a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pogistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištěni, správy a ukončenípojistné smlouvy a likvidace pojistných ud losti, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy,
a \

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištěni, statistiky acenotvorby produktů, ochrany grávních nároků pojistitele a prevence a odhalování ojístných podvodů a jinýchprotiprávních jednáni, když v t chto př í  adech jde o zpracování založené na základe oprávněných zájmů pojistitele. Protitakovému zpracováni máte právo kdyko i odat náÍmit u, která může být uplatněna zpusobem uvedeným v Informacích ozpracování osobních údajů v pojištěni ob anů. \3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnostiPojistník bere na vědomí, ze jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěnipojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné ovinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribucipojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění me inárodních sankcí.
'3.3. Zpracování pro účely pHmého marketingu ,Pojistník bere na vědomí, ze jeho identifikační a kpntaktní údaje a údaje o užívání služeb může pojistitel takézpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasilání svých rek amních sdělení a nabízení s 'ch služeb;nabídku od pojistitele můžete dostat elektronickylízejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo te efonick ) neboklasickým dopisem č i  osobně od zaměstnanců pojistitele. Proti takovému zpracování máte ako ojistník právo k koliodat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaš rtn te prosím toto po e:FPojistník námitku nepodávál. ,lo. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby .,

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby,které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejichpsobních údajů.
5. Informace o zpracování osobních údajů zástupée pojistníkaZástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo j i ná  osoba 0 rávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že jejíidentifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základ otrávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu auzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, li vidace pojistných událostí, zajištění a sou ujištění,ochrany právních nároků po'istitele a prevence a o * halováni pojistných podvodů a jiných protiprávních jedn ni. Protitakovému zpracování má ta ová osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným vInformacích o zpracování osobních údajů v pojištění občanů.Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti \Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jímá osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, žeidentifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke 5 lnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména zezákona upravujícího distribuci pojištění a zákona či 69/2006 b., o provádění mezinárodních sankcí.6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste de důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracovánímosobních údajů a že jste se před jejich udělením se námil s dokumentem Informace o zpracování osobních úda ů vojištění občanů, zejména s bližší identifikací dalš, ch správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními zákla y%?votdy), účely a dobou zpracování osobních údajů,i způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislostin ez . x|ii

ii
Strana 6/7 860355696 221536 PICO 106618 rA AGSSQ/OB NSŽádná Tisk: 210. 02. 2022 09:53

v\||li



ČLÁNEK 8.vě ' st
1 Na základě dohod! smluvních stran je návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") hotovenpouze v elektronick (nelistinné) podobě. K uzavreni pojistné smlouvy dojde připojen m vlastnoručního digit lníhopodpisu do nabídky prostřednictvím odepisovacího zarízení k tomu určeného za obě smluvní strany. Vlastnoručnídigitální podpis je metoda odpisu e ektronických dokumentů která spočívá v záznamu jedinečných biometrickýchparametru pohybu ruky (ryc lost. zrychlení, doba pod isu apo .) podepisující se osoby a v zobrazení grafické podobypodpisu v elektronickem dokumentu. Použité technic é řešení zaručuje zachycení obsahu smlouvy k okamžiku jejíhovytvoření a jeho uchování v nezměněné podobě. \2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněnínebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg,vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských ráv a bojeproti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národu, Evropskéunie a Ceské republik . Dále také Spojených států\ amerických za předpokladu, ze neodporují sankcím a embargůmuvedeným v předchoz větě.3. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, vjakém by takové plněnínebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodnich nebo ekonomických sankcí či finančních embarg,vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru. bezpečnosti, ochrany základních lidských ráv a bojeproti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národu. Evropskéunie a České republiky. Dále také Spojených státůgamerických za předpokladu. ze neodporují sankcím a embargůmuvedeným v předchon větě. ]

_ ČLÁNEK 9.
Ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvynebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě,že ke zjištěnínesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou! pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitelupozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 23. 02. 2022
]méno. příjmení/ název zástupce pojistitele (získatele-Zaměstnanec pojistitele \Získatelské číslo:Telefonní číslo:E—maiL-

Podpis zástupce pojist i tele (ziskatele) Podpis pojistníka

Strana 7" asc:-1556549 muss P100 106618 rA AGsaó/oe NSŽádná Tisk: 21.. oz 2022 09:43iiÍ
l



IČ 47116617 • DIČ CZ47116617 • WWW.KOOP.CZ • INFOLINKA 841 105 105 • ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3 MLD. KČ 
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S., VIENNA INSURANCE GROUP, POBŘEŽNÍ 665/21, PRAHA 8, ZAPS. U REJSTŘÍKOVÉHO SOUDU 

V PRAZE, SPIS ZN. B 1897 

 
 

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ 
 

Pojistník (pojištěný): Ing. Luboš Kasper 
Kolmá 500, 54103 Trutnov 3 
IČO: 11604115 

 

Pojistitel: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617 

 
Pojistná smlouva č.:       8603556549 
 
Rozsah pojištění: Pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou 

poskytováním odborných služeb (pojištění profesní odpovědnosti) 
v oboru autorizovaný architekt, inženýr, technik, projektová 
činnost ve výstavbě 
 

Limit pojistného plnění: 10.000.000,- Kč 
 
Spoluúčast:  100.000,- Kč 
 
Počátek pojištění: 08.07.2022 
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 

pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před 

uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení 

lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 

pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. Pojištění však zanikne nejpozději 07.07.2025, po 

tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází. 

 
Územní platnost: Česká republika  
 
Pojištění se řídí výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami a zvláštními 
smluvními ujednáními uvedenými v této pojistné smlouvě a ustanoveními občanského 
zákoníku a další obecně závazných právních předpisů. 
 
Toto potvrzení slouží pouze jako osvědčení o pojištění sjednaném shora uvedenou pojistnou 
smlouvou k datu vystavení tohoto potvrzení. Jeho platnost a účinnost je podmíněna platností  
a účinností příslušné pojistné smlouvy a nijak nemění ani nedoplňuje rozsah jí sjednaného 
pojištění. 
 
 
 
 
 
       …………………………….. …..……………………………..   

& .Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP




